岡ス協発第２５２号

令和６年７月１９日

関係団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会

事務局長 奥 田 洋 司

令和６年度岡山県中学校体育連盟主催大会への大会参加

（駅伝・スキー）について

平素から、本会諸事業に対し、御理解・御協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、岡山県中学校体育連盟から大会参加についてお知らせがあ

りました。

つきましては、資料等をご確認いただき、参加を希望する団体におかれましては、要

領に従い登録申請いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、登録申請及び本件に関する問合せは、岡山県中学校体育連盟事務局あてお願い

いたします。